Si aliquid ergo de nouo creetur, & incipiat ibi esse Deus vbi prius non erat, quia nihil erat, hoc non erit per mutationem Creatoris, sed per se. Jam mutationem creature, quae incipit ad suum Creatorem habere ordinem, quem non habebat. Sic si aliquid annihilaretur, ibi non esset Deus, quia nihil esset, nam per mutationem Dei, sed per solam mutationem creature, quae desineret habere illum ordinem ad Deum, quem prius habebat. Corpus ergo potest moueri motu partium corporis, in quo est; Angelus autem motu totius, & etiam anima: Deus autem nullo modo mouetur, sed vel est qualiter non erat, & hoc per mutationem creature: vel si est, vbi non erat, vel definit esse, hoc est per rem de novo creatam, vel de novo annihilatam.

## RESP. AD ARG. DVB. I.

Angeli quo dicuntur moueri per tempora, non per loca.

**A**d primum dicendum, quod Angelii, vel spirituales substantiae dicuntur moueri per tempora, non per loca, non quin possint moueri de loco ad locum. cum enim sunt in celo, possunt descendere ad terram, sicut ex pluribus locis scripturae sacrae haberi potest. dicuntur tamen moueri per tempora non per loca, quia nisi prius mouerentur per tempora, non mouerentur per loca. In motu enim corporum motus localis causat tempus, siue fluxum temporis, sed in motibus Angelorum motus temporum causat motum locorum, ut si Angelus mouetur de loco ad locum, ut quia nunc descendit de celo, & prius non descendebat, iste motus locorum presupponit motum affectionum. Non enim sic est de Angelo, sicut de Deo: ut sicut Deus unica voluntate aeterna, & immutabiliter facit, quæcunque temporalia, & mutabilia, sic & Angelis; immo Angelus secundum affectiones mutatur, & secundum motum affectionum hunc motus intellectum, ut quod nunc intelligat unum, nunc aliud, & motus applicationum, ut, quod nunc applicet virtutem suam ad unum locum, nunc ad alium. Et quia varietas Angelii secundum affectiones, & intellectus, facit ipsum Angelum subiacere aliquo modo tempori, licet illud tempus non sit eiusdem rationis cum hoc tempore, ideo dicitur Angelus etiam secundum sua interiora moueri per tempora. Et quia motio secundum exteriora, ut moueri secundum loca, presupponit motionem secundum interiora, quae est motio secundum tempora; ideo, ut diximus, Angelus mouetur per tempora, non per loca, quia nisi possent moueri per tempora, id est, nisi possent moueri secundum affectiones, & intellectus interiores, qui potest dici motus per tempora, non possent moueri secundum applicationes exteriores, qui potest dici motus per loca. Cuius enim natura est immutabilis secundum affectiones interiores, est immutabilis secundum applicationes exteriores, ut non incipiat alicubi esse per mutationem sui. Ideo Deus dicitur in 8. Physic. omnio immobilis per se, & per accidens, & ab intra, quod intellige-

8. Phys. T. c. 45. 46.

## Quæst. II.

**A**tque non competit, quia secundum inferiores affectiones mutari possunt.

Ad secundum dicendum, quod intelligentiae non motæ mouent celos, quia non mutant locum secundum substantiam, sed solum secundum dispositionem, & quia motores orbium non sunt in celo situatamente, nec disponuntur dispositione cœli, ideo propter talem mutationem localem, nec per se, nec per accidens locum mutant.

Aduertendum tamen, motores cœli secundum quosdam mouere immobilem, quia, ut aiunt, Angelus est in toto celo, ut motor, sicut anima rationalis est in toto corpore, ut forma. & quia sole partes cœli mutant locum secundum substantiam, ideo non mouetur Angelus propter talem motum, sicut non moueretur anima, si soli hoc modo moueretur corpus eius.

Sed hoc non videtur bene dictum, quod una spiritualis substantia creata possit esse in toto celo. Nam forte totum supremum cœlum est plus, quam omnes alij cœli, etiam cum sphera actiuarum, & passiuorum. Credibile est enim, quod partes vniuersi ordinatè se excedant, ut, quod aqua sit decupla ad terram, aer ad aquam, & ignis ad aerem. Propter quod aer etiam est plus, quam aqua, & terra, & ignis plus continet de spacio, quam omnia alia elementa, & forte in celestibus supremum cœlum est plus, quam totum aliud.

Si ergo aliquis Angelus posset esse in toto ultimo mobili, posset aliquis Angelus esse in toto alio vniuerso, quod nimis esset dilatare virtutem, & potentiam creature. Ideo possumus dicere cu Philosofo in 8. Physic. quod motor cœli est in parte orientali: dicemus tamen, quod partem illam cœli in se, quæ nunc est in oriente, respicit motor cœli materialiter: sed, ut est orientalis, respicit eam formaliter, non formaliter, quod sit forma eius, sed formaliter, quia sub hac ratione est motor eius. Oe enim, quod est tale sub ratione talis, siue sit motor, siue quodcumque, formaliter dicitur esse tale. Quamuis ergo nunc una pars cœli sit in oriente, nuncalia, tamen formaliter semper Angelus mouebit eandem partem, quia semper mouebit eam sub hac ratione formaliter, ut est in oriente. Sicut si aliquis existens in aliquo loco, & vento flante, nunc habeat hunc aerem iuxta se, nunc alium, semper erit in eodem loco formalis, quia semper erit ibi, ut habet eundem ordinem ad vniuersum. Sic motor cœli non mutat locum, sed dicitur immobilis mouere, quantumcumque moueat aliam, & aliam partem cœli, quia semper mouet sic aliam, & aliam, ut habet eundem ordinem ad orientem. Toto ergo cœlo non mutante locum secundum substantiam, partes cœli poterunt successivè habere eundem ordinem ad vniuersum, ut intelligentia semper in oriente manens, possit mouere non mota. Sed non est simile de corpore assumpto ab Angelo, cum totum tale corpus sic mutet locum secundum substantiam, ut etiam secundum se totum non habeat eundem ordinem ad vniuersum.

Ad

Angeli non mouent celos.

Angeli Matores celorum in qua parte eorum esse dicantur.

Intelligentia non est in toto celo.

Tex. c. 48. Motor cœli formaliter respicit partem orientalem.

Ad tertium dicendum, quod quantuncunq; corporalis substantia obiediat Angelo ad nutū, quātum ad motum localem; nunquam tamē Angelus mouebit aliquid corpus, nisi sit in corpore, quod mouet, & nisi applicet virtutem suam ad illud. & quia moto aliquo, mouetur omno illo, quod est in ipso diffinitiū, ideo saltem per accidens mouetur Angelus ad motum corporis assumpti.

## Resolutio Dub. II.

*Angelorum vox in corporibus assumptis, locutio propriè dici non potest. Non est n. ab Animale, nec est ueris instrumentis formata. Nec sonus ille per imaginationem conceptus dici ualeat, cum ibi virtus imaginativa non sit. Nec vox illa proprij intellectus interpretativa est, cū ex Angelo, illoque corpore per se vnu non sit, sed est ibi non sibil locutioni ad simile, sicut instrumenta illa, ex quibus reddi vox debet, non naturalia, sed naturalibus similia esse dicuntur.*

**A** id autem, quod queritur: Vtū Angelus in corpore assumpto loquancur, dici dēt, qd aliud est vox in se, & genera litter sumpta, & aliud est vt est locutio, quod est propter hominis, quia vt dē primo Politicorum Huic soli. si omni sermonē natura dedit, vi enim vellemus qd vocē diffinire generaliter diceremus: Est sonus ab animali prolatus, naturalibus instrumentis formatus, sui ipsius significatus. Si hēc oīa concurrant, sufficiūt ad rationē vocis, oportet enim primo, qd vox sit sonus ab ore animalis prolatus, quia vt dicitur in 2. de anima: Nihil inanimatorum, i. nihil, quod nō est animal vocat, i. vocem facit, non enim sufficit, qd sit animatum quodecumque, qd vocem facit, sed oportet, qd sit animatum anima sentibili, & qd sit animal, quia vox est sonus respirati aeris, nihil autem respirat, quod nō est animal. Nec a quacunque parte animalis profertur vox, nam multa animalia brachijs sonant, quorum sonorum nihil est vox. Respiratio enim aeris, ex qua sit sonus, ob ore animalis procedit, & ab alijs organis. Propter quod oportet, quod huiusmodi sonus sit naturalibus instrumentis formatus, vt per os, & per vocalem arteriam, & per alia organa, quae concurrunt ad formationē vocis. Ideo dicitur in 2. de anima; quod vox est sonus respirati aeris, non in qualibet parte, sed in parte determinatur, vt in vocali arteria, ubi formatur vox, & etiam in alijs organis, quae concurrunt ad huiusmodi formationē. Diffinitur tamen ab aliquibus vox, qd est sonus ab ore animalis prolatus naturalibus instrumentis formatus, sed cum os computetur inter naturalia instrumenta, per quae formatur vox, melius est, vt dicamus, quod ad hoc, quod sit vox, requiritur, quod sonus ab ore animalis prolatus sit naturalibus instrumentis formatus. Requirit etiam, qd

**A** vox sit sui ipsius significativa. I. qd significet se ipsam imaginatam, vt, qd talis profertur in sono, qualis concipitur in imaginatione. Ideo dicitur in 2. de anima, quod significatus sonus est vox. Et inde est, vt ibidem innuitur, quod tussis non est vox, licet enim tussis profertur ab ore animalis, & licet ad tussim cooperentur organa, cum quibus formatur vox, tamē quia huiusmodi sonus non profertur cum imaginatione, non habet rationem vocis. Omnis enim vox significat seipsum in imaginatione conceptam. quia si sine imaginatione profertur, est sonus tantum, non vox.

**B** Advertendum tamen, quod licet præfata sufficiant ad rationem vocis, tamen quia nostra questione non est de voce quacunque, sed de voce, quae est locutio, oportet addere quartum ad rationem locutionis, vt dicamus: quia locutio est sonus ab animali prolatus, naturalibus instrumentis formatus, sui ipsius significatus, ac proprij intellectus interpretabilis, vt distinguamus, sicut distinguit Philosophus in 2. de anima, inter significationem, & interpretationem, volēs, quod significatio sit essentialis voci, sed interpretatio eius sit de bene esse eius. Potest enim vox comparari ad imaginationem, & intellectum, & vt comparatur ad imaginationē, est sui ipsius significativa, quia significat seipsum in imaginatione conceptam. Quicunque enim vidēs quodcumque animal vocem emittere, statim potest cognoscere, quod talis sonum imaginatum est, qualem exterius expressit. Et quia ille sonus extra prolatus est signum sui ipsius in imaginatione concepti, vel aliter sonus ille non esset vox, ideo omnis vox dicitur esse significativa, nec est talis significatio ad placitū, immo naturaliter sicut est imaginata vox, sic in voce profertur. animal enim emittens vocē, nō imaginatur unum sonum, & emittit alium, sed qualem imaginatur, talem emittit. Ideo determinato modo significat vox, vt cōparatur ad imaginationē. Sed, vt comparatur ad intellectū, significat ad placitū, conceptiones enim in intellectu non habent, quod significant per has voces vel illas, nisi prout per nostrum beneplacitum sunt impossibile ad significandum. Vtique ergo modo significat vox naturaliter, vt cōparatur ad imaginationem: & ad placitū, vt comparatur ad intellectum, sed prima significatio retinet sibi nomen commune, & vocata est significatio. Secunda vero habet speciale nomen, & dicta est in interpretatio. Et quia significatio est voci naturalis, dicitur esse quid essentialē voci: interpretatio autem, quia est significatio ad placitū, dicitur de bene esse eius: qd Vox ergo, vt vox est, comparatur ad tria, ad animal, à quo profertur: ad organa, per quae formatur: & ad imaginationem, in qua concipitur. Et quia omnia ista comprehendimus etiam in animalibus bratis, etiam bruta animalia possunt vocem emittere: sed vox, vt est locutio, oportet, quod habeat prædicta tria, & quod superaddat quatuor, videlicet, qd com-

Vox fulig  
sus signifi  
ca causa.  
T. c. 90.

Tussis eorū  
vox nō sit.

T. c. 44.  
Locutio  
quid.

\* Vox cō  
parata ad i  
maginatio  
nem natu  
raliter. &  
significat ad  
intellēctū  
autem, &  
placitū.

\* Vox, vt  
vox, aut so  
nus, cur in  
Bratis non  
autem vox,  
vt locutio  
sed, in ho  
mīne tan  
tum esse &  
causa.

Arto. 1.  
Polea 2.  
\* Vox gene  
raliter sum  
pta quid.

T. c. 57.

T. c. 11.

Vox quid.

*Bruta earum  
loqui non  
dicitur.*

*Vocis con-  
ditiones  
quatuor.*

paretur ad intellectum, q̄ sit proprij intellectus A interpretativa, vēl saltem interpretabilis. i. apta, nata interpretati, quia est possibilis, vt ordinetur ad interpretationem, & secundum hoc nullum animal irrationalē propriè loquitur. quia sicut organa inanimata, cuiusmodi sunt organa musicalia, faciunt aliquid simile voci, tamē ille sonus propriè nō est vox, q̄a nō est propriè ab aiali prolatuſ, nec formatus naturalibus organis, nec in imaginatione cōcept⁹; sic aialia irrationalia, cu iusmodi sunt multæ aues, simulant locutionē ho minis, nō tñ propriè loquuntur, quia cū nō hēant intellectum, voces illæ non sunt propt̄ intellectus interpretatiæ, nec loquuntur aues sic imitātes humanam vocem, q̄ vrantur vocibus illis, vt locutiones sunt, &c, vt ad significandum imposit⁹ sunt, sed solum per quandam assuetudinem aliqua possunt apprehendere ad voces illas, sicut & canes, licet voces similes humanis non possint emittere, tamen ad voces hominum nunc in sequuntur bestiam, nunc insequuntur cessant, secundū voces hominum emissas.

Reuertamur ergo ad propositū, & dicamus, q̄ cum quatuor concurrant ad locutionem, secū dum nullum illorum quatuor sonus, quem facit Angelus in corpore assumpto propriè locutio dici potest. Nam ille sonus non est ab animali factus, cum illud corpus, quod appetat, nō sit aial.

Non est etiam naturalibus instrumentis formatuſ, quia in illo corpore assumpto ab Angelo, quod extra appetat, non sunt naturalia organa vocis, q̄ sit ibi os, dentes, palatum, lingua, vocalis arteria, pulmo, diaframma, & cetera talia. Nihil n. horum ibi verè est, licet sint aliqua similia istis.

Tertio ille sonus non est per imaginationem conceptus, quia nec est ibi virtus imaginativa.

Quarto ille sonus non est proprij intellectus interpretabilis, quia ex Angelo, & illo corpore, non sit vnum secundum esse, q̄ vnum, & idem loquatur, & intelligat. Nam non est in homine, q̄ anima intelligat, & corpus loquatur, sed ex anima, & corpore sit vnum, t. homo, qui & loquitur per organa corporis, & intelligit per potentiam intellectuam animæ. Ideo talis intellectio dicitur esse proprij intellectus interpretativa, quia vnum secundum esse fit ex anima, in qua est intellectus, & corpore, in quo sunt organa ad loquendum, vt ex hoc illud vnum, quod sic resultat, videlicet hoc dicatur proprium intellectum per propriā locutionem exprimere, & quia tale vnum nō sit ex Angelo, & corpore assumpto, non erit ibi propriè locutio. Erit autem ibi aliquid simile locutioni, quia potest Angelus formare sonos similes locutionibus humanis, & erit ibi expressio intellectus alterius, quia corpus illud, per quod formatur sonus, quod non propriè facit vnum cum Angelo, per huiusmodi sonum aliquo modo exprimit conceptiones alterius, id est, conceptiones in intellectu Angelii, qui secundum esse non est quid vnum, sed est quid alterum ab huiusmodi corpore.

R E S P. A D A R G. D V B. II.

D. primum dicendum, quod in ſc̄ptura ſacra inuenimus Angelos locutos fuſſe, quia formauerunt ſonos ſimiles locutionibus.

Ad secundum dicendum, quod Angeli per ſonos illos exprimunt conceptiones in ſuis intelligibiliſ, fed propter hoc non est ibi propriè locutio, quia cum non fiat vnum, & idem ex Angelo intelligentē, & corpore ſonante, non erit ille ſonus expreſſio intellectus proprij, q̄ idem ſit, in quo est ſonus, & in quo est intellectus, vt est per habita manifestum.

B

### A R T I C. III.

*An in eodem corpore assumpto,  
Angelus inferior, & Deus,  
apparere dici poſſint.  
Conclusio eſt affirmativa.*

E R T I O quætitur: Vtrum in corpore assumpto, quod mouet Angelus inferior, poſſit dici apparere Deus, vel Angelus superior. Et videtur primo, q̄ in tali corpore, non appareat

Deus, quia vt dicit Aug. 3. de Trini. Dei. tota illa natura corporea p̄ſentata oculis antiquorū Patrum fiebat ministerio Angelorum, ergo Angeli apparebant in illis corporibus, & non Deus.

Præterea Angelus apparet visibilitet assumit corpus, in quo apparet, sed Deus nunquam assumpsit corpus niſi in vnitate personæ, ergo &c.

Præterea cum Angelus apparet in aliquo corpore, eſt vbi prius non erat, hoc non poſteſt competere Deo, ergo &c.

I N C O N T R A R I V M eſt, quia, vt dicitur Exodi: Cum dixisset Moyses, q̄ volebat videre visionem illam de rubo ardente, & non com burente, audiuīt vocem de medio rubi dicentē: Ego sum Deus patris tui, Deus Abraham, &c.

Constat autem, quod illud corpus administrabatur ministerio Angelii, quia rota corporalis ſubstantia ſic administratur, & tamē apparebat ibi Deus.

D

Tomo 3.  
cap. 10.

## Dub. I. Lateralis.

*An in eodem Angelus inferior, & superior apparere dici possint.  
Conclusio est affirmativa.*

**L**T E R I V s autem quæri potest: Vtrū possit apparere superior Angelus, videatur, q̄ non, quia illi apparent, qui mituntur, sed superiores Angeli secundū Diony. non mittuntur, ergo tales Angeli non apparent.

Præterea ex hoc dicitur apparere Angelus, quia per ea, quæ apparet in corpore sensibiliter, exprimuntur proprietates intelligibiles Angeli, sed nō sunt eadem proprietates superioris, & inferioris, vt supra diximus, cum ergo in illo corpos, quod mouet Angelus inferior, appareat ipse inferior, non apparebit ibi superior.

I N C O N T R A R I V M est, quia si in tali corpore appetet Angelus inferior, & Deus, poterit ibi appetere etiam Angelus inferior, & superior.

## Resolutio Artic. III.

**D**eus, & Angelus in eodem corpore assumpto appetere dici possunt, vt patet ex ordine rerum, diuinæ naturæ altitudine, nec nō ipsorum operum pluralitate.

**R**E S P O N D E O dicendum ad quæstionem primam, q̄ ex verbis Scripturæ sacræ sufficiēter instruimur, q̄ in eodem corpore appetet Angelus, & Deus. Nam Exod. vbi dicitur, q̄ Moses audiuit vocem de medio rubi dicētem: Ego sum Deus Patris tui, Deus Abraham, &c. Atq. dicitur, q̄ Angelus in igne flammæ rubi apparuit Moysi, vt ex hoc intelligamus, quod in illo rubo Deus apparebat, & Angelus. Ad quod ponendū adducere possumus triplicem rationem, vt prima sumatur ex ordine rerum. Secunda ex altitudine diuinæ naturæ. Tertia ex pluralitate operum.

Prima quidem via sic patet. Nam ordo rerum hoc exigit, vt id, quod inferior facit, superior facere dicatur. Ideo in illo rubo, & loquebatur Deus, & loquebatur Angelus, quia loquebatur Deus per Angelū, habebat enim se ille Angelus ad Deū, sicut præco ad indicem: sicut Propheta sanctus, vel sicut nuncius sanctus ad dominum. Igitur sicut, cum præco loquitur, dicitur iudex loqui, & locutio iudicis nō excludit præconem: & sicut cum Propheta sanctus loquitur, dicitur domin⁹ sanctus loqui: sic, Angelo loquente, dicebatur domin⁹ loqui. Hanc autem rationem tangit Aug. 3. de Trini, dicens: Cum verba iudicis præco nūc sciat, non scribitur in gestis; ille præco dixit, sed il-

**A** le iudex dixit. Sic etiam, vt ait, loquente Propheta sancto, si dicamus: Propheta dixit, nihil aliud intelligi volumus, quām dominum dixisse. Et si dicamus, vt ait: Dominus dixit; Prophetam non subirahimus. Sicut ergo simul loqui dicitur iudex, & Præco, Propheta, & Dominus, quia ordo rerum hoc exigit, vt superior per inferiorem loquatur: Sic in rubo simul loquebatur, & apparebat Angelus, & Dominus.

Secunda via ad hoc idem sumitur ex altitudine diuinæ naturæ, quam viam tangit Aug. 8. super Gen. ad litteram, circa finem dicens, quod certissime credere debemus, Deum per suam substantiam loqui, aut per sibi subiectam creaturā.

Tomo 7.

Nā, vt dicit, loquitur Deus, & ad creaturas creandas tam corporales, quām intellectuales, quia ipse dixit, & facta sunt. quia suum dicere est suum facere: & ad creaturas illuminandas, quod non propriè competit corporalibus, sed intellectualibus, quia intellectuales substantiae sunt, quæ illuminantur per locutionem diuinam.

**D**eus s'cre  
tione quo  
modo lo  
quatur.

Cum ergo Deus loquitur ad creaturas creandas, loquitur per suam substantiam, idest, loquitur per suum verbum coæternum, quod gignit de substantia sua. Vnde Aug. super Gen. dicto li. & c. ait: Deus per suam substantiam loquitur ad creandas creaturas.

Tomo 8.

Et idem, 9. Confes. dicit: Verbo tibi coæter no simul, & sempiterno, dicas omnia, quæ dicas, & sit quicquid dicas, vt fiat, nec aliter, quām dicendo facis.

Tomo 9.

Sic ergo Deus loquitur ad creaturas creandas, quia in creatione non virut ministerio alicuius, cum nihil propriè cooperetur Deo in creatione rerum. Sed cum loquitur ad creaturas illuminandas, q̄ locutio sit intellectualibus creaturis, cum nō omnes intellectuales creature sint

**D**eus illu  
minando  
creaturas  
quomodo  
loquatur.

sic dispositæ, quod possint illam locutionem capere, ideo loquitur eis per subiectam creaturā, vel spiritualem tantum, cum fiunt aliquæ reuelationes in somnis, vel in visione, vel per creaturam sensibilem, cum aliquid sensibilitet ostenditur, sicut in rubo, & in specie ignis visibili locutus est Dominus Moysi. Vnde Aug. 8. super Gen.

Tomo 10.

circa finem dicit, quod per suam substantiam, & per suum verbum coæternum loquitur Deus illis intellectualibus creaturis ad eas illuminandas, quæ capere possunt locutionem eius, qualis est in verbo eius: In principio erat apud Deū.

Tomo 11.

Illis autem intellectualibus creaturis, quæ talem locutionem capere non possunt, cum loquitur Deus, non nisi per creaturam loquitur, aut tantummodo spiritualem, vt in somnis, & in extasi, aut etiam per corporalem, dum sensibus corporis aliqua species appetet, vel insonant voces.

D

euertendum tamen, q̄ cū Deus loquitur p̄ subiectā creaturā corporalē, nō excludit inde spiritualis, quia tota creatura corporalis administrat per spiritualem. Locutus itaq; suit Deus in rubo, & in igne sensibili, sed nō nisi per spiritualem, vt per Angelum, vt ex hoc Deus, & Angelus diceretur loqui, & appetere, ergo quia inter nos, & Deū, qui est in tanta altitudine, est media

Tomo 12.

Agid. super ij. Sent. Mm Ange  
-

Exod. 3.

At. 7.

Tomo 1.

Tomo 7.

Tomo 8.

Tomo 9.

Tomo 10.

Tomo 11.

Tomo 12.

Tomo 13.

Tomo 14.

Tomo 15.

Tomo 16.

Tomo 17.

Tomo 18.

Tomo 19.

Tomo 20.

Tomo 21.

Tomo 22.

Tomo 23.

Tomo 24.

Tomo 25.

Tomo 26.

Tomo 27.

Tomo 28.

Tomo 29.

Tomo 30.

Tomo 31.

Tomo 32.

Tomo 33.

Tomo 34.

Tomo 35.

Tomo 36.

Tomo 37.

Tomo 38.

Tomo 39.

Tomo 40.

Tomo 41.

Tomo 42.

Tomo 43.

Tomo 44.

Tomo 45.

Tomo 46.

Tomo 47.

Tomo 48.

Tomo 49.

Tomo 50.

Tomo 51.

Tomo 52.

Tomo 53.

Tomo 54.

Tomo 55.

Tomo 56.

Tomo 57.

Tomo 58.

Tomo 59.

Tomo 60.

Tomo 61.

Tomo 62.

Tomo 63.

Tomo 64.

Tomo 65.

Tomo 66.

Tomo 67.

Tomo 68.

Tomo 69.

Tomo 70.

Tomo 71.

Tomo 72.

Tomo 73.

Tomo 74.